
UCHWAŁA NR XVIII/148/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 09 września 2016 roku 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę 

Gronowo Elbląskie 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446), art. 5 ust. 9, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Organizuje się wspólną obsługę finansową szkół prowadzonych przez Gminę Gronowo 

Elbląskie, która będzie wykonywana przez Urząd Gminy Gronowo Elbląskie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2016 roku. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Kontynuowanie prowadzenia obsługi finansowo-księgowej i kadrowo-płacowej przez Urząd 

Gminy w Gronowie Elbląskim jest uzasadnione ekonomicznie. Wyodrębnienie księgowości  

i zatrudnianie głównych księgowych oraz wyposażenie jednostek w sprzęt komputerowy  

i oprogramowanie, w każdej jednostce to znaczne koszty dla budżetu gminy, dlatego 

zasadnym jest podjęcie w/w uchwały. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


